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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420017I

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit SANDSTONE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Herman Gmainer”, Vila Nr. 99, Sauk 
i Vjetër, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktivitetit minerar për mineralet jometalore dhe 

ato metalore me punime sipërfaqësore dhe nëntokësore. 
Import – eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të gurit dhe 
të mermerit (gurë gëlqeror, ranor pllakor, gëlqeror pllakor, 
inerte). Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gurit dekorativ dhe 
mermerit. 
Admir Ago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2023                Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaGoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MyslimMurrizi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANDSTONE ALBANIA
E-Mail: admir_ago@yahoo.it  
Telefon: 0699132577  
Kutia Postare: 1003 1003
Të Tjera: Zhvillimin e aktivitetit minerar për mineralet 
jometalore dhe ato metalore me punime sipërfaqësore dhe 
nëntokësore. Import – eksport, tregti me shumicë dhe pakicë 
të gurit dhe të mermerit (gurë gëlqeror, ranor pllakor, 
gëlqeror pllakor, inerte). Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gurit 
dekorativ dhe mermerit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-082233-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2250C0D9-CBD8-4848-A70B-15754F5D4398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B2DFEC-D815-4265-BF75-28C0C7B6EC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352744C-D901-4588-84F6-FA8D8E91C4C6

